
Městská část Praha 8

se sídlem orgánů Zenklova 35/čp. 1, 180 48 Praha 8 - Libeň

Městská část Praha 8 Vás tímto,
v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále též jen „ZZVZ")
vyzývá

k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení na

,,Stavební úpravy bezmotorové komunikace A2"

Název zadavatele: Městská část Praha 8

IČ: 00063797

DIČ: CZ00063797

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/čp.1, PSČ 180 48, Praha 8-Libeň

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem Roman Petrus, starosta MČ Praha 8
zadavatele:

Předpokládaná hodnota zakázky: 5 980 000,- Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázky na stavební práce

Název veřejné zakázky: ,,Stavební úpravy bezmotorové komunikace A2"

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 27 ZZVZ
za dodržení ust. § 6 ZZVZ

evidenční číslo VZ: OVZ/2017/0106

I Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy bezmotorové komunikace A2 dle výkazu
výměr a dokumentace, které jsou součásti této výzvy.

Vymezení předmětu plnění:
Předmět plnění je definován jako úprava stávající účelové komunikace s vedením stezky pro pěší a
cyklisty. Navržená úprava spočívá v rozšíření stezky na 4,0 m (cca o 1 m oproti stávajícímu stavu) a
zpevnění povrchu stezky (asfaltový povrch). Z hlediska kategorie komunikace je navrženo zařazení
komunikace jako místní komunikaci funkční skupiny D2 (IV. třídy).

Účel užívání stavby
Účelem stavby je:
• Úprava stávající nezpevněné stezky- rozšíření na 4,0 m a asfaltový povrch, pro vytvoření podmínek
pro vedení sdílené stezky pro pěší a cyklisty a případně i podmínek pro ostatní sportovní využití (in-line
bruslaři apod.) v celém rozsahu navržených úprav;
• Úprava stávajícího napojení stezky na Libeňský most a do podjezdu pod Libeňským mostem do
parametrů vyhovujících provozu cyklistů, příp. bruslařů, a dle parametrů vyhlášky 398/2009 Sb., o
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb;



• Výstavba nového veřejného osvětlení podél upravovaného úseku stezky pro zvýšení bezpečnosti a
komfortu provozu

\ Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a hodnotící kritérium

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 5 980 000,- Kč bez DPH.

Hodnotící kritéria
Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena
(nabídková cena bez DPH). Jako nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší
nabídkovou cenou.

\ Doba a místo plněni veřejné zakázky

Termín zahájení plnění:
Předpokládaný termín zahájení plnění: duben 2018
Předpokládaný termín ukončení plnění: červen 2018
Doba realizace: maximálně 90 kalendářních dnů

Místem plnění: území MČ Praha 8- bezmotorová komunikace A2

\ Základní, profesní a technické kvalifikační předpoklady

Základní kvalifikační předpoklady
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením:

čestného prohlášení dodavatele podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele,
které je přílohou č. 1 této výzvy.

Profesní kvalifikační předpoklady
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením:

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis
do takové evidence vyžaduje;
dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky.

Uchazeč dále doloží seznam významných obdobných stavebních prací, realizovaných v posledních třech
letech v celkovém součtu alespoň 1 000 000,- Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být alespoň
3 osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení
musí zahrnovat cenu, dobu a místo plnění a kontaktní osobu.

\ Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

a) Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v tomto
členění:
Celková nabídková cena za předmět plnění (bez DPH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč
Výše DPH Kč
Celková nabídková cena předmět plnění (včetně DPH) Kč,
a která bude uvedena v návrhu smlouvy.

b) Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo
změnit, pokud to výslovně neupravuje tato výzva.

2



c) Nabídková cena muze být zmenena pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně
DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

d) Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné
zakázky vymezeného v této výzvě a v návrhu smlouvy.

I Návrh smlouvy

Závazné obchodní a platební podmínky a požadavky zadavatele jsou obsaženy v závazném návrhu
smlouvy, jenž tvoří přílohu č. 3 této výzvy. Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění těchto
závazných požadavků zadavatele, vyjma údajů, u nichž vyplývá z obsahu těchto závazných požadavků

ovinnost jejich doplnění (místa určená k doplnění uchazečem jsou označena jako DOPLN'
ODAVATEL ). V případě nabídky podávané několika dodavateli, je dodavatel oprávněn upravit

návrh smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. V případě podpisu
zástupcem bude tato skutečnost v podepsaném dokumentu výslovně uvedena a jeho přílohou bude plná
moc či jiný pověřovací dokument opravňující k zastupování dodavatele s uvedením rozsahu jeho
oprávnění.

Vybraný dodavatel bude uskutečňovat svou činnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele a
v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.

Návrh smlouvy bude předložen v nabídce i na nosiči CD/DVD ve formátu Word.

I Pokyny pro zpracování nabídky

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

Nabídka:
bude předložena ve dvou vyhotovení v listinné podobě (originál a kopie),
bude zpracována v českém jazyce,
bude obsahovat identifikační údaje o uchazeči (v případě právnických osob obchodní firmu
nebo název, sídlo, právní formu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, byla-li
přidělena, jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby
oprávněné jednat jménem této právnické osoby. V případě fyzických osob jméno, přijmení,
místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační
číslo, bylo-li přiděleno),
nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,
bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče,
bude obsahovat doklady,jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,
bude obsahovat ocenění jednotlivých položek rozpočtu.

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby:
své nabídky zabezpečili proti manipulaci,
všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně
zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,
všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.

3



I Poskytování vysvětlení zadávacích podmínek

Žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek mohou být podány pouze písemně (jiný způsob např. osobní
jednání apod. je vyloučeno) 5 kalendářních dní před koncem podání nabídek na e-mail:
katerina.hrazankova@praha8.cz.

I Lhůta a místo pro podání nabídky:

Dodavatel je povinen podat nabídku nejpozději do 11:30 hodin dne 19.12.2017 v uzavřené zapečetěné
obálce opatřené adresou dodavatele, na které bude uveden název zakázky "Stavební úpravy
bezmotorové komunikace A2" a zvýrazněn nápis „NEOTEVÍRAT!" do podatelny Úřadu
MČ Praha 8 na adrese U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň. Obálka bude adresována na ÚMČ Praha 8, odbor
právních služeb, U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň. Nabídku může dodavatel zadavateli doručit též
prostřednictvím osoby s poštovní licencí nebo prostřednictvím osoby zajišťující přepravu zásilek
(kurýrní služba) tak, aby byla doručena do konce lhůty pro podání nabídek.

Návštěvní hodiny podateiny
Po 08:00 -12.00 hod.12.30-18.00 hod.
Út 08:00-12.00 hod.12.30-16.00 hod.
St 08:00 -12.00 hod.12.30-18.00 hod.
Čt 08:00-12.00 hod.12.30-15.30 hod.
Pá 08:00-12.00 hod.12.30-15.00 hod.

I Zadávací lhůta

Zadávací lhůta činí 90 kalendářních dnů. Po tuto dobu je dodavatel vázán svojí nabídkou.

I Ostatní podmínky

Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem musí být dodavatelem dodrženy.

Kontaktní osobou za zadavatele je Mgr. Kateřina Hrazánková, tel. 222 805 657, e-mail:
katerina.hrazankova@praha8.cz.

Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku malého rozsahu kdykoliv zrušit bez udání důvodu.

Zadavatel stanovuje, že dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu
vzniknou v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky.

Zadavatel stanovuje, že veškeré údaje uvedené v nabídce nejsou chráněny obchodním
tajemstvím a v případě dotazuje zadavatel oprávněn poskytnou jakékoliv údaje z této nabídky
třetí osobě. Zadavatel je též oprávněn uveřejnit veškeré údaje z této nabídky na svém profilu
zadavatele. Zároveň je oprávněn tyto údaje poskytnout dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, osobám, které o tyto údaje
požádají.

Zadavatel stanovuje, že otevírání obálek je neveřejné a všichni uchazeči, kteří nebudou
z důvodu nesplnění prokázání kvalifikace či podmínek zadavatele z průběhu zadávacího řízení
vyřazeni, budou vyrozuměni písemně o výsledku zadávacího řízení.

4



Zadavatel stanovuje, že je oprávněn s ohledem na své provozní a jiné důvody posunout zahájení
plnění oproti předpokládanému termínu zahájení plnění a uchazeči neplynou z tohoto posunu
žádná práva na náhradu škody, smluvní pokuty, či na zvýšení nabídkové ceny.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Čestné prohlášení
Příloha č. 2 - Dokumentace a výkaz výměr
Příloha č. 3- Návrh smlouvy

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne: 8. ~ '2. 'l..--0 ;\ =r 

]'. .-,·,~-rs•.r 'ii' ·sTPWtv.,.i..'..u ~ .r.·,.._f\ 8
Uřad m · ské č • ti

odbor pr. • služeb
............................?-~ .. )9.V.~ .. /3.5 (:1.) .

Podpis osoH!Po~fvtféWé8za ~Íilla\ratele jednat a razítko zadavatele

5


